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1 ORDFÖRANDE HAR ORDET  

Vi lägger ännu ett händelserikt år till handlingarna.  

Vi inledde verksamhetsåret med rekrytering av ny Klubbchef, Ulf Johansson, då Karin Wennbo hade 
flaggat för att hon ville kliva av. I september upplevde styrelsen att samarbetet med Ulf inte funkade 
och vi valde att gå skilda vägar. Om det finns någon lärdom att dra av detta så är den att vi är 
beroende av att ha en Klubbchef tillgänglig. Arbetet med en ersättare gjordes grundligt och drog 
därmed också ut på tiden. Samtidigt var det många inom föreningen som klev fram och gjorde ett 
fantastiskt jobb. Ungdomskommitténs arbete gentemot ungdomslagen är ett exempel väl värt att lyfta 
fram. Även vår kanslist Camilla Björklund ska hyllas som på ett föredömligt sätt har säkerställt att 
väldigt mycket löpt på. I februari var vi slutligen i mål med en ny Klubbchef och 1 april började 
Annette Löwenstein. 

Under inledningen av säsongen tog vi i Endre kontakt med 6 andra gotländska föreningar för att se 
om det fanns ett intresse av att gemensamt bjud in alla unga till gratis innebandyskola med vår egen 
som förlaga. Avsändare fick slutligen bli Gotlands Innebandyförbund och i oktober så genomfördes 
innebandyskolan hos 7 föreningar parallellt. Över 200 barn skrevs in och slutresultatet blev sedan att 
alla föreningar fick nya innebandylag efter nyåret. Vi fick vårt nya fina F19. Detta ska nu bli tradition. 
Arbetet är ett bra exempel där vi gemensamt stärker återväxten inom den gotländska innebandyn 
genom samarbete. 

Vi fick också äntligen till en tanke som följt oss väldigt länge, Laget och Livet. En utbildningsserie för 
spelare, ledare och föräldrar som handlar om att möta upp när tjejer börjar komma upp i tonåren. 
Syftet är att skapa trygga och bra miljöer där vi möts med förståelse och kunskap för att få alla att vilja 
vara kvar och utvecklas inom idrotten. Ansvarig för utbildningen från föreningens sida är Jenny Apoy 
Söderdahl. Extra kul är att vårt initiativ blev belönat på Idrottsgalan där vi fick pris som årets 
Folkbildare. 

På tal om priser så fick vårt A-lags lagkapten Chiara Gredig och huvudtränare Peter Åhling 
Pantameras Fairplay-pris på SM-finalen i Avicii Arena slutet av april. För Chiara var det andra året i 
rad. Två bra föredömen för vår förening som lever våra värderingar. 

På ekonomifronten så når vi återigen inte hela vägen fram. Mycket av vårt minusresultat förklaras av 
Svenska Cupen där vi oturligt blev lottade borta mot Thorengruppen i vår andra omgång. Samtidigt tar 
vi steg mot ett nollresultat. Vi måste fortsätta det viktiga jobbet med att hålla i pengarna. 

Sist ska ett stort tack riktas till alla som varit med och kämpat för vår fina förening under året. Alla 
spelare och tränare runt lagen. Ni gör ett fantastiskt jobb varje dag! Tack också till alla engagerade, 
ledamöter i någon av våra kommittéer, våra samarbetspartners och publik. Utan alla er skulle vi inte 
vara någonting. Nu ser vi fram emot en skön sommar och längtar lite lagom till efter sommaren då vi 
drar i gång igen. 

/Rickard Wahlin 
Ordförande 
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2 A STYRELSE  
Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2025/26 
 
Rickard Wahlin  Ordförande 
Mikael Östervall  Kassör  
Emma Hoffman   Vice ordförande 
Josefine Eriksson   Ledamot 
Mikael Ogestad  Ledamot  
Hanna Lenholm  Ledamot 
Jenny Apoy Söderdahl Ledamot 
 
2 B SUPPLEANTER 
Magnus Dahlblom 
Therese Löfgren-Weinerbrandt 
 

Båda har slutat under året. 
 
2 C ADJUNGERADE 
Klubbchef Karin Wennbo vid 1 möte, Klubbchef Ulf Johansson vid 3 möten och Klubbchef Annette 
Löwenstein vid 1 möte. Kommittéer har varit adjungerade vid behov. 
 
2 D REVISORER 
Roger Mirchandani och Roland Jacobsson. Lekmannarevisor Yvonne Westergren. 
 
2 E REVISORSUPPLEANTER 
Barbro Hallgren och Birgitta Hallgren. 
 
3 MEDLEMMAR 
Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 687 medlemmar, varav 473 flickor/kvinnor, 217 
pojkar/män samt 3 personer som identifierats som övriga. Av det totala medlemsantalet var 299 
aktiva spelare. 
 
Antal redovisade sammankomster för LOK-stöd (lokalt aktivitetsstöd) var under kalenderåret 2025 -
906 st.  
 
Medlemsavgiften har för verksamhetsåret varit 500 kr för enskild medlem och 1000 kr för 
familjemedlemskap. 
 
4 ÅRSMÖTE 
Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2025/26 hålls den 16 juni 2026 i Endre bygdegård.  
 
5 2 
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 11 protokollförda styrelsemöten.  
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6 ORGANISATION  
 

 
 
7 FÖRBUND 

• Vårt SF (Specialförbund) är Svenska Innebandyförbundet - SIBF 
Endre IF har varit representerade på samtliga av Svensk Elitinnebandys och SIBF anordnade 
träffar och möten. 

• Vårt SDF (Specialdistriktsförbund) är Gotlands Innebandyförbund – GIBF, Endre IF har varit 
representerade i GIBF genom Elsa Vestberg 

• Vårt DF (Distriktsförbund) är RF SISU Gotland tidigare Gotlands Idrottsförbund GI. 
 

8 LAGEN 
Vi har under säsongen haft 14 lag och en träningsgrupp i gång i vår verksamhet. 
 

• A-laget  
• U-laget  
• DJ 
• F11 
• F12 
• F13 
• F14 
• F15 
• F16 
• F17 
• F18 
• F19 (från januari) 
• Motionslag 
• Veteranlag 
• Träningsgrupp 65+ 
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9 UTBILDNING 
Föreningen har under verksamhetsåret genom RF-SISU Gotland och Svenska Innebandy-förbundet 
haft deltagare på följande utbildningar:  
 
Grundutbildning för tränare Barn/Ungdom innebandy  6 deltagare 
Steg 1 Grön        1 deltagare 
Steg 1+ 2 Röd        8 deltagare 
Målvaktstränarutbildning Röd      3 deltagare 

Målvaktsträningarutbildning Svart     5 deltagare 
Lärgruppsledarutbildning      107 deltagare (ej unika) 
Framtidens ledarskap       1 deltagare 

Ren vinnare & antidoping      14 deltagare 
Säkerhet för evenemang - Publikvärd samt Terrorberedskap 1 deltagare 
Trygg Idrott Styrelseutbildning     6 deltagare 
Engagerad 2.0        5 deltagare 
Laget & Livet: riktade utbildningar till ungdomslag F11-F14 315 deltagare (ej unika) 
Pilotprojekt – ledare 65+verksamhet     13 deltagare 

Distriktsdomare fortbildning      1 deltagare 
Mental träning, ledare       5 deltagare  
Trygg Innebandy       6 deltagare 
Pilotprojekt 65+       6 deltagare 
HLR         13 deltagare 
 
Föreningen har under kalenderåret 2025 haft 607 registrerade folkbildningstimmar (utbildning). 
 
 
10 ÖVRIG VERKSAMHET 
 
10 A SPORTKOMMITTÉN OCH A-LAG 
Ledarstaben i år bestod av huvudtränare Peter Åhling, assisterande Joakim Sjöstrand, lagledare Jenny 
Sandelin, fysansvarig Mats Granström och materialansvarig Emil Söderling. Nytt för i år var att 
fysansvarig stått för både fysträning och skadebehandling inom ledarstaben. Till truppen tillkom 
nyförvärven Maja Smidner, Olivia Pehrsson, Wera Nygren, Lina Hägg och Ella Sundström. Tyvärr 
valde Ella att bryta efter halva säsongen och flytta hem till Finland. I år var det 22:a året i högsta ligan. 
Vi har haft flera spelare som spelat i sina landslag, Frida Görtz för Sverige, Nela Jirakova för Tjeckien 
och Milla Nordlund för Finland. Dessutom Anja Wyss, Seraina Fitzi och Chiara Gredig för Schweiz, 
som tog ett historiskt VM-guld som vi har firat med dem. Säsongen avslutas nu med några 
pensionärsavgångar då Elin Roos, Terese Ahlqvist och Anna Jakobsson alla lägger klubban på hyllan 
efter lång och trogen tjänst. 
 
Sportkommittén  
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10 B EVENEMANGSKOMMITTÉN 
Denna säsong har Jenny Pettersson (sammankallande), Åsa Nygren, Cilla Henriksson, Maria Lindbergh 
& Patrik Kolmodin varit stommen för Evenemang.  

Detta har vi gjort denna säsong 
Säsongen började med en uppstart med Ulf som vi tyckte var så där och väldigt rörig. Vi fick snabbt 
uppbackning av Rickard och Emma när Ulf sen slutade. Vi har haft tvärgruppsmöten inför varje match, 
vilket har varit bra men lite rörigt och sent inpå matcher. I Evenemang har vi haft ca 10 träffar, där vi 
har haft avstämning samt planerat lite inför olika evenemang. Jenny har haft matchvärdplanering och 
kontakt med matchvärden 2 veckor innan match.  
 
Inför matchstart hade vi Öppen träning tillsammans med våra säsongskortsinnehavare. Vi bjöd på fika, 
”bubbel”, och Endre-chips. Cilla gjorde frågesport och Peter Åhling och Wera Nygren var uppe på 
läktaren och berättade om tänket och planerna framåt med laget. Vi avslutade med en lagbild 
tillsammans på plan.    
 
I oktober genomförde vi Rosa Matchen. Det var väldigt uppskattat och drog en bra publik. 
Tillsammans med Oscar och Rickard fixade vi Rosa Matchtröjor som sedan auktionerades ut. 
Pengarna skänkte vi till Bröstcancerföreningen Rosa. I december hade vi julbuffé i Endre Bygdegård. 
Väldigt uppskattat av alla som deltog. Jenny Sandelin hade ordnat ett quiz.  
 
I mars hade vi VIP-mingel för våra säsongskortsköpare. Vi var 55 personer och det bjöds på lunch i 
Arena Restaurangen. Peter Åhling var med och pratade om nuläget och inför ev. slutspel. Det var 
väldigt uppskattat och nytt upplägg för säsongen.  
 
Supportershoppen har fått sig ett lyft. Mange och Henke fixade en superbra vagn till oss och det 
monterades en vägg som skänktes av Promask från Goaliecamp. Supersnyggt och väldigt praktiskt.  
 
Jenny och Cilla har haft möten med Klubbchef Annette, där vi presenterade vårt arbete i Evenemang. 
Vi pratade om hur allt har varit, hur vi tänker framåt och jobbar nu tillsammans för att utveckla våra 
evenemang. 
 
Vi har inventerat supportershoppen samt alla bollar till bollkastningen. Meddelat kansliet saknade 
bollar och de överblivna bollarna skänkte vi till Väskinde Skola.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Denna säsong kommer vi att vara samma stomme. Vi kommer ändra lite i organisationen 
förhoppningsvis, och göra en del ändringar i arenan under match. Vi kommer också se till att vi är 
fokuserade på det som rör match. Bland annat önskar vi lämna över julbordet till Event-gruppen.  
Vi ser gärna ett mer samarbete med IBK. Vi kommer att frigöra oss från supportershoppen för att vara 
mer behjälpliga inom olika områden under match. Vi kommer ha någon av oss som är Publikvärd. Vi 
kommer stötta upp inom kiosken, såsom att hämta varor på bland annat Hemmakväll. Vi har haft en 
utvärdering tillsammans med olika kommittéer och kommer ha en planering tillsammans med RF SISU. 
Det känns som vi har en bra förutsättning för kommande säsong. 
 
Evenemangskommittén 
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10 C SPONSORKOMMITTÉN  
Verksamma under året inom Sponsorkommittén har varit Göran Nährström, Karin Wennbo, Ulf 
Johansson och Rickard Wahlin. Kvar vid verksamhetsårets slut är Göran Nährström och Rickard 
Wahlin. 

Kortfattat blev året som föregående med samma sponsorer och volymer. En sponsor klev av för att i 
stället lägga pengarna på bordtennis. Någon enskild sponsor gick upp något men över lag var det 
samma pengar som kom in som säsongen 24/25.  

Kommittén har däremot tagit ett flertal nya kontakter och bearbetat dessa i syfte att så småningom få 
in dem som nya sponsorer. En ny gul vägg i arenan har upprättats för att attrahera nya sponsorer och 
bättre rama in vårt evenemang. 

Som aktiviteter har Sponsorkommittén bjudit in till nätverksträff i samband med hemmamatch vid 1 
tillfälle och 2 nätverksfrukostar har arrangerats på Scandic hotell. 

Arbetet för säsongen 26/27 inleddes tidigare än normalt och har gett en bra start inför den 
kommande säsongen. Jenny Pettersson från Evenemangskommittén har anmält intresse att kliva in i 
Sponsringskommittén. Sammantaget innebär detta att den kommande säsongen ser ut att kunna 
innebära några kliv framåt och uppåt. 
 

Rickard Wahlin 

 

10 D MARKNADSKOMMITTÉN 
Under säsongen 2025/2026 har Marknadskommitténs arbete fortsatt att utvecklas och anpassas 
efter föreningens behov. Oscar Hammar har fortsatt varit en viktig del av arbetet, medan Josefine 
Eriksson under året haft en mindre omfattning i sitt engagemang jämfört med tidigare säsonger. 
Samtidigt har Emma Hoffman och Rickard tagit en större och mer aktiv roll i det löpande arbetet kring 
marknad och kommunikation. 

Under våren 2026 tillträdde även en ny klubbchef, Annette Löwenstein, vilket inneburit ett 
välkommet tillskott i det marknadsrelaterade arbetet att självständigt hantera delar av arbetet som 
tidigare i stor utsträckning vilat på Oscar. 

Kommittén har fortsatt haft möten under säsongen och i många fall daglig kontakt, då arbetet kräver 
både kontinuitet, flexibilitet och snabba insatser. 

Arbetet med Endre IF:s kommunikation och synlighet har fortsatt varit omfattande. Föreningen har 
haft fortsatt närvaro på sociala medier genom Instagram, Facebook och TikTok samtidigt som arbete 
med klubbtidningen och innehåll till föreningens webbplats producerats löpande under säsongen.  

Synligheten i våra sociala kanaler är fortsatt stark och engagemanget kring föreningens innehåll har 
varit högt under säsongen. Innehållet har bland annat bestått av matchhöjdpunkter, intervjuer, grafik, 
liverapportering och material kopplat till våra arrangemang och samarbetspartners. 

Publikmässigt fortsätter Endre IF att tillhöra de starkaste publiklagen inom SSL dam, och föreningen 
har även under säsongen haft ett starkt stöd från läktaren på hemmamatcherna. Publiksnitt för 
säsongen är 620. 
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Framåt vill vi stärka Endres varumärke och marknadskommunikation genom tydligare målsättningar 
kring målgrupper, utveckling av fler kanaler (bland annat LinkedIn), CRM och närmare samarbeten 
med sponsorer. Vi vill arbeta mer med relationsbyggande innehåll även mellan matcherna och 
samtidigt utveckla hemsidan som kanal för information, rekrytering och varumärkesbyggande kring 
Endre IF. Arbetet ska drivas strukturerat utifrån föreningens årshjul med tydliga mål och en löpande 
aktivitetsplan. 

Marknadskommunikationskommittén 

 
10 E UNGDOMSKOMMITTÉN 
Ungdomskommittén har under säsongen 2025/2026 arbetat med frågor som rör utveckling, 
samordning och kvalitet i Endres barn- och ungdomsverksamhet. Arbetet har bedrivits genom UK-
möten och ledarträffar med flera av föreningens lag. Totalt har vi under året haft 11 sådana tillfällen, 
varav fyra ledarträffar, med mellan 5 och 16 ledare på träffarna. Utöver detta har kommittén även 
haft möten tillsammans med RF-SISU. 
 
En stor del av årets arbete har handlat om föreningskänsla, laganda och samarbete mellan åldrarna. I 
flera sammanhang har behovet av att överbrygga gränser mellan lag lyfts, särskilt i samband med 
sammanslagningar, utlåning mellan lag och övergångar mellan olika åldersnivåer. Kommittén har 
därför arbetat för större öppenhet mellan lagen, fler gemensamma träningar och bättre strukturer för 
hur samarbeten mellan åldrar ska fungera i praktiken. Arbetet har successivt lett till förslag om 
tydligare ansvarsfördelning, bättre framförhållning och en kultur där äldre lag i högre grad bjuder in 
yngre lag underifrån.  
 
En annan stor del av säsongens arbete har handlat om ledarfrågor och ledarstöd. Under hösten 
initierades ledarträffar tillsammans med RF-SISU där frågor som policyer, ledarutbildning, 
kommunikation, fadderverksamhet och prioriteringar framåt behandlades. Arbetet följdes sedan upp i 
januari och mars genom större träffar där ledare från flera lag deltog. I dessa samtal lyftes bland annat 
hur ledarteam kan stärkas, hur roller och ansvar kan tydliggöras samt behovet av bättre struktur, 
gemensamma rutiner och ett tydligare stöd till ledare i föreningen.  
 
Kommittén har också arbetat vidare med fadderverksamheten, både mellan A-lag och ungdomslag 
och mellan äldre och yngre ungdomslag, med fokus på tydligare ansvar, bättre planering och former 
som fungerar bättre i praktiken.  
 
Vidare har kommittén deltagit i och följt upp arbetet med Laget och Livet, där frågor om värdegrund,  
gemenskap, ledarskap, träning och spelarnas utveckling har behandlats. Arbetet har syftat till att 
stärka både lagen och den enskilda spelaren samt att göra detta till en naturlig del av föreningens 
verksamhet. På Idrottsgalan fick vi också pris för Laget och Livet.  
 
Kommittén har under året också haft ansvar för Bagarns stipendium, som även denna säsong varit en 
del av vårt uppdrag.  
 
Sammantaget har Ungdomskommittén under året arbetat både med aktuella frågor i verksamheten 
och med utvecklingsfrågor som syftar till att stärka Endres barn- och ungdomsverksamhet på längre 
sikt. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Under kommande säsong vill Ungdomskommittén fortsätta arbetet med att stärka strukturen i  
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föreningens barn- och ungdomsverksamhet. Fokus ligger på att vidareutveckla fadderverksamheten, 
förbättra samarbetet mellan åldrarna, fortsätta arbetet med Laget och Livet samt tydliggöra rutiner, 
mallar och arbetssätt för återkommande uppgifter i verksamheten.  
 
Kommittén vill också fortsätta arbetet med ledarstöd, ledarrekrytering, tydligare kommunikation och 
ökad gemenskap mellan lag, ledare, spelare och föräldrar, med målet att fler barn och ungdomar ska 
vilja börja, fortsätta och utvecklas inom Endre. 
 
Ungdomskommittén 
 

10 F EVENTKOMMITTÈN 
Kommittén har bestått av Jill Bjarneby, Sandra Othberg och Peppe Sollerman.  
     
Detta har vi gjort denna säsong 
 
2025 
Utdelning av NTM medias fysiska produkter 
4 tillfällen juni-augusti: förälder och spelare med hjälp av Eventgrupp. Svårt att få barn/föräldrar att 
ställa upp på denna aktivitet, många uppbokade på sommaren. 
 
Kickoff för alla Endrelag 7 september (ej genomförd) 
Vi hade planerat kickoff för alla lag på Endre skolgård. Ca en vecka innan planerat datum fick vi 
besked att styrelsen önskade ett annat upplägg och skulle återkomma till oss med förslag. Då nytt 
förslag inte hann tas fram i tid kunde inte kickoffen genomföras och ställdes därför in. 
 
Skräpplockardag på Mc Donalds Stenhuggaren 20 september 
Barn/ungdomslag deltog. Vi delade ut handskar och sopsäckar, plockade skräp runt område 
Stenhuggaren och närliggande grönområde. Efteråt bjöds det på kokt korv med bröd vid Ica Maxi. 
Stor uppslutning av lagen och vårdnadshavare. Vi hade delat upp lagen och mejlat ut de slingor de 
skulle städa utefter, fungerade fint, ansvarig på Mc Donalds nöjd med kommunikationen. 
 
2026 
Avslutning lördag 2 maj 
Avslutning för ledare/spelare och andra i föreningen. Vi var på Endre Skolgård, det serveras 
festis/bulle. A-laget höll i aktiviteterna. En härlig dag i strålande sol. 
 
Kege-mässa onsdag 20 maj 
Vårt uppdrag är att bemanna med brandvakter under mässan. Eventgrupp, ledare, vårdnadshavare 
hjälper till med detta men det är svårt att få tag i frivilliga som täcker uppdraget. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Kickoff för alla Endre-lag på DG Arena, torsdag 20 augusti, där A-laget håller i aktiviteterna, 
skräpplockardag på område Stenhuggaren, Kege-mässa samt Avslutning/Kick out. 
 

Eventkommittén 
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11 VÅRA UNGDOMSLAG  
 

F19 
Truppen 
Vid utgången var säsongen bestod truppen av 20 barn och 2 ledare. 

Träningar 
Laget har tränat en gång i veckan på söndagar med första träningen 4/1. En träning blev inställd pga 
väder och en träning som låg i påskhelgen ställdes in. Totalt har 13 träningstillfällen genomförts.  
 
Seriespel 
F19 har inte deltagit i något seriespel men deltagit i 1 sammandrag i Kvartersligan. 
 
Övriga aktiviteter 
F19 har genomfört ett inspring med A-laget.  
 
Summering av säsongen 2025/2026 
Laget bildades grundat av deltagarna ifrån Innebandyskolan där barn födda 18-19 deltog. De barn 
som var födda 18 erbjöds plats i Endres F-18 lag och de födda 19 bildade Endre F-19. Det fanns 
utmaningar vid uppstarten då gruppen ändrades och de tillkom nya ledare. Men efter några träningar 
återuppstod gruppdynamiken.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Planen för nästa säsong är att fortsätta träna 1 gång i veckan med fokus lek och skoj med innebandyn 
som inriktning. F-19 avser även att delta i sammandrag som förbundet bjuder in till i Knatteligan 2-3 
stycken. Vi planerar att delta med 2-3 lag per tillfälle beroende på antal tillgängliga spelare. 
 
 
F18 
Truppen  
Truppen består av 34 spelare.  
  
Träningar 
Vi har tränat en gång i veckan i Säve nya.  
  
Seriespel 
Vi har deltagit på 4 st. Knatteligan-sammandrag.   
  
Summering av säsongen 2025/2026 

Under träningarna har vi fokuserat på att ha varierade övningar med olika fokus. Leken har varit i 
fokus speciellt i början av säsongen, men fanns självklart kvar under alla träningar. Vi har haft fokus på 
värdegrund, gruppstärkande samt att det ska vara roligt. Under säsongen har det kommit ungefär en 
ny spelare per vecka, vilket gjorde att våra fokusområden varit extra viktiga. På tränarfronten har det 
varit lite skört, då vi i snitt varit 1-2 tränare på plats vid träningar.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 

Verksamheten för flickor födda 2018 ska präglas av glädje, trygghet och gemenskap. Målet för 
säsongen är att skapa en positiv upplevelse av innebandy och att barnen utvecklar rörelseglädje, 
grundläggande motorik och en känsla för spelet. Träningarna genomförs en gång i veckan och är  
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lekbaserade med fokus på enkla rörelseövningar, boll- och klubba-kontakt samt smålagsspel. Alla 
övningar anpassas efter barnen förutsättningar och önskemål och alla barn ska känna sig sedda och 
delaktiga. Sammandrag ses som en del av träningen. Resultat och prestation är inte i fokus. Vi ledare 
strävar efter att vara positiva förebilder och skapa en säker och uppmuntrande miljö. Fair play, respekt 
och kamratskap är grundläggande värden i laget. Vi vill även förstärka upp ledarsidan med fler tränare 
som kan finnas med och stötta vid övningar och peppa barnen. Föräldrar förväntas bidra till en god 
stämning genom att stötta och uppmuntra barnen samt respektera ledarnas roll. 
 

 
F17 
Truppen 
16 st. 

 
Träningar 
Söndagar 17.30–18.30 i nya Säve-hallen.  

 
Seriespel 
Knatteligan 4 tillfällen. 

 
Övriga aktiviteter 
Inspring med A-laget 1 gång, ansvar för entré.   

 
Summering av säsongen 2025/2026 
Nya tränare och några nya spelare (några har slutat också). Det har blivit ett bättre fokus på 
träningarna, dock måste vi ha en träning med sarg nästa säsong. Knatteligan har varit väldigt roligt och 
lärorikt. Vi har försökt fått i gång en föräldragrupp, men till nästa säsong behöver vi vara hårdare med 
att verkligen få föräldrar att engagera sig. 

 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 

• Träning med sarg. 
• Fortsätta med regelbundna ledarträffar.  
• Aktivera föräldragruppen i större utsträckning.  
• Anordna föräldramöte i början av säsongen. 
• ”Kick off” med laget? 
• Sätta upp nya regler (alternativt samma som denna säsong). 
• Sätta upp en tydlig träningsmall som vi utgår från när vi planerar träningarna.   

 
F16 

Truppen 

I år har truppen bestått av ca 21 tjejer. Ledare har varit Hanna Sihlman, Emma Järlö, Moa Velin, Calle 
Jonsson. Lagledare Emma Hoffman och föräldragrupp Sandra Hellgren, Louise Eskedahl. 
  
Träningar 
Vi har tränat en gång i veckan i Stora Sävehallen. En del tyckte tiden var lite sen (19-20). 
  
Seriespel 
Vi har spelat grön serie med målvakt för första gången, riktigt roligt! Mest mött tjejer, men även några 
yngre killar. 
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Övriga aktiviteter 
Laget har haft roliga avslutningar både till jul och till sommaren där föräldrarna fått svettas. 
  
Summering av säsongen 2025/2026 

Vi har ett roligt gäng med tjejer som tränar på bra. Lyft med målvakter denna säsong! Roligt att delta i 
målvaktsakademien. 
  
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 

Nästa säsong ska vi spela i blå serie. Vi kommer att försöka utöka ledarstaben då Calle tagit paus för 
att dottern gör annat. Vi siktar på en fastlandsresa, cup eller över dagen och möta Craftstaden. 
 
 
F15  
Truppen 
Laget har haft en stabil trupp under säsongen, som förstärkts med ca 4–5 nya spelare. Gruppen har 
fungerat bra och utvecklat en god laganda.  
 
Träningar 
Regelbundna träningar med fokus på gemenskap, glädje, teknik, spelförståelse och fysisk utveckling. 
Närvaron och engagemanget har varit bra. 
 
Seriespel 
Laget har deltagit i seriespel med fokus på utveckling och prestation. Spelarna har fått prova olika 
positioner och roller. 
 
Övriga aktiviteter 
Laget har inte hunnit utföra övriga aktiviteter som teambuilding i den mån som varit önskvärt. Under 
året har dock en föräldragrupp bildats för att kunna stärka laget inom planering och administrativt 
arbete vilket ökar förutsättningarna för att lyckas bättre framåt. 
 
Summering av säsongen 2025/2026 
En positiv säsong där laget utvecklats både individuellt och tillsammans. Nya spelare har kommit väl in 
i laget. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 

• Fortsatt utveckling av teknik, spel och fysik  
• Behålla truppen och välkomna nya spelare  
• Delta i seriespel med fokus på glädje och utveckling 
• Stärka laganda och gemenskap  
• Delta i cuper och lagaktiviteter 

 
 

F14 
Truppen 
Vi är i dagsläget 23 barn, har några med låg närvaro så vi landar nog på 20 till hösten.  
 
Träningar 
Vi kör idag 2 pass i veckan, tisdagar 17-18.30 och söndagar 11.30-13.00 i Södervärn och Västerhejde 
vilket vi är nöjda med. Nu tappar vi Södervärn på tisdagar och hamnar i Västerhejde i stället och 
söndagar blir vi av med helt.  
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Seriespel 
Har spelat i Mörkblå samt Ljusblå under hösten 2025 men valde att lämna Mörkblå vid årsskiftet och 
köra två lag i Ljusblå. Nu har vi planer på att lämna Ljusblå och köra 5v5 i stället i ”tjejligan”, tjejerna 
och vi ledare är lite less på att spela med killar där varken spelare eller ledare i lagen är på en sportslig 
nivå gällande beteenden. 
 
Övriga aktiviteter 
Vi har kört bowling och även uppstart för säsongen med Poolbad och grillning. Kommer avsluta 
säsongen med föräldramatch i DG Arena den 24/5. Innan dess blir det träningsmatch mot Flickor 13. 
 
Summering av säsongen 2025/2026 
Vi är nöjda med säsongen över lag, tjejerna har utvecklats något otroligt, ett bra sammansvetsat team 
med känsla för gruppen på hög nivå. Vi har samlat pengar för att åka på Cup i Jönköping vilket vi 
gjorde sista helgen i Mars, där vi spelade 4v4 mot endast tjejer och där satte vi vår plan för att gå upp 
och endast spela mot tjejer. Träningarna har varit perfekta och vi har gått utbildning för knäkontroll 
som drar i gång för samtliga i laget till hösten. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Spela i tjejligan 5v5 är planen, samla mer pengar och dra i väg på cup alternativt några matcher bara 
över dagen i Oskarshamn/Nynäshamn. Tanken är också att vi kommer börja med dom gemensamma 
träningarna vilket blir med F12 och F13. Vi ser fram emot en säsong fulladdad med matcher, roliga 
träningar och allt därtill! 
 
 
F13 
Truppen 
Under säsongen 2025/2026 har truppen till stor del hållits intakt, förändrats något. Några spelare har 
valt att sluta eller ta paus, samtidigt som det tillkommit någon ny spelare. Sammantaget har vi under 
året haft en trupp på drygt 20 spelare, där majoriteten varit regelbundet aktiva. 
 
Gruppen präglas av god sammanhållning, hög träningsglädje och stor vilja att utvecklas. Ledarstaben 
har varit stabil under säsongen och samtliga ledare har under verksamhetsåret genomfört 
tränarutbildningar, vilket stärkt både kompetens och samsyn kring spelarutveckling. 
 
Träningar 
Laget har under säsongen haft två egna träningar per vecka, med god uppslutning under hela året. 
Träningsinnehållet har fokuserat på teknik, speluppfattning och fysisk utveckling, alltid med 
ambitionen att träningarna ska vara roliga, utvecklande och inkluderande. 
 
Utöver de egna träningarna har laget haft en återkommande gemensam träning tillsammans med F12 
och F11. Detta har gett spelarna möjlighet att utmanas i ett högre tempo och bidragit till både 
individuell och kollektiv utveckling. 
 
Som en del av det ökade samarbetet mellan årskullarna har spelare från F13 även: 

• Fyllt ut på F12:s och F11:s träningar 
• Deltagit i matcher med de äldre lagen vid behov 

 
Vi har också bjudit in tjejer från F14 att delta på våra träningar, vilket varit uppskattat och utvecklande 
för samtliga inblandade, samtidigt som det bygger broar för framtiden.  
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Seriespel 
Laget deltog under hösten i blå serie, där seriespelet pågick fram till juluppehållet. 
Efter jul valde vi att ta nästa steg och spela i röd serie, denna gång i en serie med enbart tjejlag. Något 
som vi upplever gjort övergången till spel på stor plan som något positivt och vi hoppas verkligen att 
det är något som kan leva kvar till kommande säsonger.  
 
Övriga aktiviteter 
Vi har utvecklat ett samarbete med Craftstaden från Oskarshamn, där de dels varit över till ön 
förmatchspel, men där vi också åkt till Oskarshamn. Under besöket där spelade vi matcher mot CL98 
och Craftstaden. Resan var mycket uppskattad och gav värdefull erfarenhet både sportsligt och 
socialt. Vi har också genomfört ett cupspel under Kristihimmelsfärdshelgen där Farsta kommit ned 
med två lag och spelat matcher. Mycket uppskattat av samtliga inblandade och väldigt viktigt för våra 
tjejer att få möte fastlandsmotstånd bestående av tjejer i samma ålder.  
 

Utöver träningar och matcher har vi ingått i föreningens projekt ”Laget och Livet”. Inom den ramen 
har vi både haft föreläsning förspelare och föräldrar, samt en samtalsövning med laget kring hur man 
påverkar varandra i en grupp.  
Vi har också haft en kväll på Awee med mat, dart och frågesport. 
 
Summering av säsongen 2025/2026 
Säsongen 2025/2026 sammanfattas som mycket utvecklande och positiv. Laget har: 

• Tagit klivet från blå till röd serie 
• Spelat seriespel med enbart tjejer efter jul 
• Utvecklat ett fungerande och viktigt samarbete med närliggande årskullar 
• Byggt en stabil trupp med god närvaro och engagemang 
• Höjt ledarnivån genom genomförda utbildningar 

 
Spelarna har visat stor mognad, vilja att lära och mod att utmana sig själva på en högre nivå. 
 
 
F12 
Truppen 
Består av 14 spelare varav 3 är målvakter. Efter förra säsongen har tre spelare slutat och ingen har 
tillkommit. Inför kommande säsong har två spelare från andra föreningar hört av sig och är med och 
provtränar med laget just nu.  
 
Laget har ett gott kamratskap och lagsammanhållning som vi som ledare hela tiden försöker utveckla 
och jobba aktivt med. Ledarteamet består 5 personer: Andreas Pettersson, Joakim Widell, Olle Lund, 
Jennie Hammarström och Olof Ansén. Jennie är ny ledare inför året och har varit ett fint tillskott. Alla 
har egna barn i laget. 
 
Träningar 
Laget har tränat två egna pass i veckan i Wisby Gymnasiet och ett gemensamt pass med F11 och F13.  
Bra närvaro på de egna passen men de gemensamma har ungefär hälften varit aktiva på.  
Onsdagens träning har varit 20-21:00 vilket gjort att några spelare inte kommit på den pga. den sena 
tiden. Vi har haft kontinuerliga besök från 3-4 spelare från F13 som tränat med oss samt enstaka 
besök från F11 ibland. 
 
Totalt har laget erbjudit 88 träningar under säsongen med en medelnärvaro på 57% på spelarna, där 
just tisdagar på den gemensamma tiden dragit ner närvaro procenten. 
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5 spelare har varit deltagande på 60 pass eller mer, 2 spelare över 70 pass. 
Totalt har det varit 117 aktiviteter under säsongen med träningar, utbildningar, sargvakter, 
bollkastning och matcher. 
 
Fokus på träningarna har varit spel i olika former med bra tempo för att bygga spelförståelse och en 
gemensam spelidé.  
 

Vår Spelidé 
• Passningar och rörelse – Vi bygger vårt spel på att ta emot bollen, titta upp och passa en 

medspelare. Efter passningen rör vi oss direkt för att skapa nya ytor och möjligheter. Det kallas 
“Give and Go”. 

• Snabbhet och enkelhet – Vi spelar snabbt och enkelt, med fokus på lagkamrater. 
• Hårt jobb i båda riktningar – Alla hjälper till i försvar och alla deltar i anfall. 
• Mod att våga – Vi vågar ta avslut, vågar passa och vågar prova nya saker. 
• Kommunikation – Vi pratar med varandra på planen: “Jag är fri!”, “Bra jobbat!”, “Vi tar nästa!” 

Seriespel 
Laget har deltagit i den lokala röda serien på Gotland. 
Under hösten fram till jul deltog vi i Pantamera Ljusröd bestående av både killar och tjejer. Av 8 lag 
slutade vi på en 7:e plats med 1 vinst, 2 oavgjorda och 4 förluster. Målskillnad 27-51. 
Att möta killar i samma ålder eller yngre är tufft i denna ålder varav tillsammans med de andra lagen 
skapade vi en tjejserie efter jul vilket blev lyckat. 
I tjejserien deltog 4 lag, Endre F11, Endre F12, Endre F13 samt Hansa-Hoburg F09-F12. 
Efter 6 matcher slutade vi på en tredje plats med 2 vinster, 1 oavgjord och 3 försluter med 
målskillnaden 17-25. Jämna och bra matcher där vi fick en bättre möjlighet att jobba på eget spel. 
Vi har vid flertalet matcher haft med spelare från F13 för att få ihop full trupp och kunna spela 
matcher med högt tempo där vi konstant pressar motståndarens bollhållare. 
 
Övriga aktiviteter 
Vi deltog i Cup i Linköping 17-19 april. En väldig lyckad resa för gruppen och även resultatmässigt. 
Efter att i gruppen vunnit 1, 1 oavgjord och 1 förslut tog vi oss till B-slutspel som bästa 3:a av 5 
grupper. Kvartsfinalen vann vi på straffar, semifinalen med 1-0 och i finalen föll vi med 6-3 mot ett 
starkt Nynäshamn. Väldigt lyckat och det är så viktigt för ungdomslag att komma i väg på cup och 
bygga lagsammanhållning, möta nya lag och endast tjejer.  
 
Vidare har vi deltagit aktivt i den lyckade satsningen ”Laget och Livet” som varit tre aktiviteter. Vi har 
haft en heldag med Kick OFF i augusti där vi bland annat lagade nyttig mat till alla föräldrar som det 
bjöds på i kombination med ett föräldramöte.  
Samt träffades vi och såg A-laget i slutspel på TV i sista matchen när man förlorade mot Kalmarsund 
och åkte ur slutspelet. 
 
Vi har haft personliga samtal med alla spelare i uppstarten av säsongen och i februari. Viktigt att ge 
utrymme för enskilda samtal för att hela tiden veta vart varje individ är.  
 
Summering av säsongen 2025/2026 
En lyckad säsong där vi tagit stora kliv som lag. Kul att vi inte tappat några spelare och många är sugna 
på att träna mycket. Vi får ofta beröm för att vi försöker spela innebandy genom att bygga ett eget 
spel inom laget där det är lagets totala styrkor som ger resultat, i stället för att fokusera på enskilda 
spelare. Något som tydligt märktes i cupen att vi mäter oss mot de flesta lagen. Det samma kände vi  
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förra året i cupen i Örebro när vi slutade på första plats i gruppen men åkte ut i kvartsfinalen i A-
slutspelet.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Vi tänker samma upplägg med träningar, 2 egna pass samt 1 gemensam.  
Det pågår diskussioner om laget skall delta i Pantamera-serie på fastlandet där det finns ett 
pilotprojekt med hemmamatcher på Gotland. Blir det inte så tänker vi att vi deltar i tjejserien på 
Gotland men försöker få till fler matcher än årets, samt åker på cup på fastlandet. 
 
Vi hoppas och tror att laget kommer fyllas på med några spelare från andra föreningar då truppen är 
lite tunn. Utmaning till kommande säsong är budgeten då överskottet som vi haft med oss flera år 
efter lyckade bollkastningar är slut. 
 
 
F11 
Truppen 

19 spelare 5 ledare 
  
Träningar 
3 träningar i veckan 
  
Seriespel 
Vinnare i ljusröd serie 
  
Övriga aktiviteter 
Vi var över till Nybro för träningsmatch och gemensam träning. 
Laget åkte upp till Stockholm för att titta på SM-finalerna. 
I slutet på säsongen kommer Nybro och hälsar på oss för träningsmatcher och en gemensam 
kvällsaktivitet 
  
Summering av säsongen 2025/2026 

Under säsongen har träningssammarbetet mellan F-11 och andra lag i klubben både äldre och yngre 
utökats vilken varit lyckat. 
Vi vann ljusröd serie och har haft ett kul utbyte med Nybro. Resan till SM-finalerna i Stockholm var 
också en höjdare. 
 
 
Endre Damjunior, DJ 
 

Truppen 
Inför säsongen slogs två lag samman – tidigare F08/09 och F10. Laget består i skrivandet stund av 17 
spelare varav tre för närvarande har paus. Säsongen inleddes med ytterligare 5 spelare som under 
säsongens gång har valt att avsluta sitt deltagande. 
 

Vid säsongsstarten fanns åtta ledare registrerade, men för närvarande är fyra ledare aktiva (Erika 
Svensson, Johanna Girfalk, Lotta Karlsson och Sabina Blomér). 
 
Träningar 
Under höstsäsongen har laget tränat två gånger i veckan. Ett av träningspassen har genomförts 
tillsammans med Endre U-lag, där Anton Thulin är tränare. Fokus i träningarna har legat på 
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matchliknande situationer, skott och teknik, samt knäkontroll och fys. 
  
För att nyttja halltiden på bästa sätt har laget samlats ca 30 minuter före träning för gemensam 
uppvärmning, antingen utomhus eller i hallen. Våra fyra målvakter har deltagit i målvaktsakademin och 
haft regelbundna besök av målvaktsakademins instruktörer.  
Under vårsäsongen har träningsgruppen även utökats med yngre lag Endre-lag (F11-13). Med tanke 
på vår tunna trupp har detta varit mycket positivt – både för att stärka träningsnärvaron och för att de 
yngre spelarna har visat stort driv och hög nivå. 
 
Seriespel 
DJ har haft ett lag i seriespelet i Pantamera Flickor 2009/2010 B på fastlandet. 
 
Övriga aktiviteter 
Säsongen inleddes med en kickoff i Fårösund med syfte att bygga samman det nya laget. Helgen 
innehöll samarbetsövningar med fokus på att lära känna varandra samt träningar i Fårösundshallen.  
Laget har även deltagit i en utbildningsinsats inom ramen för ”Laget & Livet” via RF-SISU, med fokus 
på engagemang och ledarskap för att skapa en hållbar och attraktiv verksamhet för tjejer i tonåren.  
 

Under hösten genomfördes lärgruppssamtal vid fyra tillfällen. Dessa ägde rum i samband med 
kickoffen i Fårösund, där samtalen handlade om det schyssta laget, samt under matcherresor till 
Stockholm med fokus på schysst spel. Vid säsongens julavslutning hölls även en föreläsning Johanna 
Isaksson med fokus på engagemang, självledarskap och att våga leda andra. Kvällen avslutades med 
gemensamt julgodisbak. 
 

Säsongsavslutning kommer laget tillsammans med U-laget ha en gemensam avslutning som tack för 
detta år. En kväll på Awee med dart och pinsa. Laget har även varit ansvariga för Endra-maskoten i 
samband med A-lagsmatcher. Vid fem tillfällen har vi haft besök av våra faddrar, Elin Roos, Therese 
Ahlqvist och Frida Görtz, vilket har varit mycket uppskattat och bidragit med både inspiration och 
tempo i träningarna.    
   
Summeringen av säsongen 2025/2026 
Det har varit en omtumlande säsong, dels eftersom laget var nytt, dels på grund av spelaravhopp 
under säsongens gång kopplat till motivation. Detta har påverkat laget, som redan från start hade en 
tunn trupp. Under vårsäsongen har vi därför behövt låna in spelare från annan förening (Hansa 
Hoburg) samt från Endre F11-12. Vi är också extra stolta över att vi, även i år, hade en spelare som 
tilldelades Bagarns stipendium. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
I nuläget är det oklart hur truppen kommer att se ut kommande säsong. Dialoger pågår kring truppens 
sammansättning och vilken serie som laget ska delta i. Det mest sannolika alternativet är fortsatt spel i 
röd serie inom Stockholms innebandyförbund, där laget byggs vidare med spelare underifrån.  
Med tanke på tidigare avhopp kopplat till motivation behöver vi genomföra en inventering för att 
säkerställa vilka spelare som önskar fortsätta.  
 
Ambitionen är att även kommande säsong träna minst två gånger i veckan samt spela regelbundna 
matcher, både seriespel och träningsmatcher. Vår förhoppning är att så många spelare som möjligt 
fortsätter med innebandyn och att vi kan behålla en så stor trupp som möjligt även nästa säsong. 
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UTVECKLINGSLAG, U-lag 
 
Truppen 
Vi visste på förhand att vi var få deltagare inför verksamhetsåret och detta innebar att vi var tvungna 
att dra oss ur division 3 Stockholm. Vi gick in i säsongen med 14 spelare varav en målvakt som var 
rookie i A-laget. Sen av dessa resterande 13 har 2 spelare varit långtidsskadade, vilket gör att vi hade 
en grundtrupp på 11 utespelare. Laget är väldigt sammansvetsade och vi har under året haft fantastisk 
dynamik trots lågt deltagande. Många av tjejerna är vuxna och har idrottat hela sitt liv. Vi har haft 
några problem kopplat till motivation då vi inte har erbjudit matcher på fastlandet. Truppen tycker det 
är mycket som ska göras när man spelar i Endre och de ställs generellt ganska mycket krav på enskilda 
lag. 
 
Träningar 
Vi började året med att träna en gång enskilt och en gemensamt med Dj. Där Anton var ansvarig för 
de båda träningarna. Närmare jul så bestämde vi oss för att slå ihop lagens träningar då vi såg en 
negativ utveckling kopplat till deltagande i båda trupperna. Och sedan dess har vi kört ihop. Det har 
för vårt lag inte varit några problem och laget har varit duktiga på att förstå nivåskillnader samt 
försökt vara ett föredöme för de yngre spelarna. Träningarna har haft fokus på glädje och övningar 
kopplat till individuella färdigheter samt pulshöjande aktivering. 
 
Seriespel 
Vi har inte deltagit i ett seriespel den gångna säsongen. Vi har haft en handfull spelare som spelat 
matcher i GFL dam och mix. En spelare har deltagit på matcher med DJ laget, ca 5st. 
 
Övriga aktiviteter 
Tjejerna genomförde på eget initiativ i höstas en svampplockning och korvgrillning i Åminne-trakten 
som var väldigt bra uppstyrt och mysigt för dem som valde att delta. Vi kommer även avsluta 
säsongen 26/4 på Awee med tillsammans med DJ. 
 
Summering av säsongen 2025/2026 
Det har varit en bra säsong trots inget seriespel. Det finns saker som kunde varit bättre men det är 
saker som är omhändertagna nu. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Förhoppningen har under året har varit att hålla i gång detta gäng för att kunna slås ihop med laget 
under oss (DJ). Detta är dock en stor utmaning kopplat till många olika anledningar. Trupperna som de 
ser ut i dag bildar inte ett helt lag. Vi är inte tillräckligt många. Majoriteten av U-lagets spelare har 
fortsatt jobb på helger som de inte kan välja bort då de måste ha sin inkomst. Det blir då väldigt 
skadligt i längden om vi på detta får skador och sjukdomar som gör att vi inte kan bedriva klok 
verksamhet. Det innebär då att detta lag som heter U idag inte kommer kunna drivas, det betyder att 
vi måste erbjuda ett gäng spelare alternativ. Detta görs då helst av föreningen där man får sitta och 
diskutera bästa lösningen. 
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12 ÖVRIGT 
 
MOTIONSLAG 
 
Truppen 
Vi har varit 18 aktiva spelare denna säsong.  
 
Träningar 
Vi har tränat i Västerhejde på onsdagar. Vi har haft förmånen att ha Tord Lindström som coach vilket 
utvecklat vårt spel mycket. Det har varit lite ojämnt vilka spelare som varit med på träningarna vilket 
gjort att vi inte riktigt kunnat spela ihop oss i fasta femmor.  
 
Seriespel 
Vi har spelat i GFL Dam tillsammans med Visby AIK och Klintehamn. Vi spelade 8 matcher. Vann 1, 
spelade oavgjort 1 och förlorade 6. Vi lånade under några matcher spelare från U laget.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 
Inför nästa säsong vet vi inte ännu hur det kommer att se ut med matcher. Antingen spelar vi i GFL 
dam eller så spelar vi de 3v3 turneringar som Gotlands innebandyförbund anordnar. 
 
 
VETERANLAG 

 
Truppen  
Hanna Sihlman. Jill Karlström, Emma Ahlqvist, Jenny Sandelin, Eva Didrikson, Josefine Molin, Louise 
Ruthström, Maria Zillén, Anna Jakobsson, Sara Anteryd, Sara Attermo, Josefin Hansson, Sabina 
Wedberg, Tanja Stella.  
 

Ledare  
Göran Nährström, Tom Iversjö och Ewa Jansson. 
 
Träningar 
Ett antal träningar genomfördes under perioden september-januari. Träningarna bedrevs i 
Södervärnshallen, Innebandycentrat och ICA Maxi Arena. Ett par träningsmatcher spelades. 
 
Tävling 

Laget deltog i SM för damer +35 i Uppsala 6-8 februari. Matcherna spelades i grupper med 3 lag. Man 
vann sin grupp överlägset med målskillnaden 22-1. Man fick möta Huddinge i kvartsfinalen, där man 
snöpligt förlorade med 4-2. I matchen om 5:e plats vann Endre mot Frötuna med hela 13-1. Dalen 
knep Guldmedaljen i SM för damer +35. På läktaren under Endres matcher satt ett 50 tal 
Endresupportrar och satte färg på tillställningarna. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2026/2027 

Tanken är att köra samma upplägg som den gångna säsongen. Träningar och träningsmatcher under 
sep-jan och delta i SM dam +35 i början av februari 2027. Några flera träningspass ska läggas in. 
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INNEBANDY 65+ 

Vi kör träning i IMA på torsdagsförmiddagar och är en bra grupp med 10-15 deltagare. Vi tränar 
innebandy efter vår egen förmåga och alla som vill är välkomna att prova. Inga förkunskaper krävs och 
det finns klubbor att låna. Efter träning har vi haft en fikastund där vi kopplar av och umgås innan vi 
går hem. Ett stort tack till Ica Maxi Visby för go-fikan. 
 
Vi har även hållit i innebandypass för seniorklubben Östergarn IK den 9 februari med 20 deltagare 
efter förfrågan från RF-SISU. Vi var där med 2 personer. Den 31 mars höll vi ett innebandypass i IMA 
för 20 deltagare för en grupp som RF-SISU startat för målgruppen 65+ som vill prova på olika 
aktiviteter. Vi var 5 personer som höll i passet och fick jättefin återkoppling från RF-SISU och 
deltagarna. 
 

 
 
 
Endre IF Målvaktsakademi 2025/2026 

Säsongen 2025/2026 har varit en mycket framgångsrik och inspirerande period för Endre IF:s 
Målvaktsakademi. Under året har vi genomfört sju akademitillfällen – fyra under hösten och tre under 
våren – med ett genomgående stort engagemang och intresse från våra målvakter. 

Vi har arbetat i två åldersgrupper för att skapa bästa möjliga utvecklingsmiljö. Den yngre gruppen 
(födda 2014–2016) har samlat omkring 10 målvakter per tillfälle, medan den äldre gruppen (födda 
2013 och tidigare) har haft mellan 9 och 12 deltagare. Träningarna har präglats av hög kvalitet, glädje 
och en stark vilja att utvecklas. 

Genom akademin ser vi hur målvakter växer – både i sitt tekniska kunnande och i sin trygghet på 
planen. Utvecklingskurvan under säsongen har varit imponerande, och det är tydligt att vårt arbete 
ger resultat. 

En av säsongens höjdpunkter var resan till Täby, där vi deltog i en gemensam träningshelg tillsammans 
med Täby FC:s och Thorengruppens målvaktsakademier. Totalt deltog 13 målvakter och tre ledare 
från Endre IF. Helgen bjöd på högkvalitativ träning, erfarenhetsutbyte och en stark gemenskap över 
föreningsgränserna – en mycket värdefull upplevelse för alla inblandade. 
 
Det är särskilt glädjande att se hur vår akademi bidrar till A-laget. Lova Edwall, fostrad i vår egen  
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verksamhet, har tagit viktiga steg och gjort starka insatser i SSL, där hon bland annat fick förtroendet i 
kvartsfinalen mot Kalmarsund. 

Vi har även haft Chanel från akademin som under säsongen tilldelats ett rookiekontrakt med A-laget – 
ett tydligt kvitto på att vår verksamhet skapar möjligheter för framtiden. 

Ett extra stort grattis riktas till Linnea Jakobsson, som tilldelades Bagarens stipendium. Hennes 
utveckling som målvakt, kombinerat med hennes engagemang och sätt att bidra till laget och 
föreningen, gör henne till en mycket värdig mottagare. 

Vi ser tillbaka på en säsong fylld av utveckling, gemenskap och framtidstro – och ser redan fram emot 
att fortsätta resan tillsammans med våra målvakter. 

Henrik Edwall 
Endre IF Målvaktsakademi 
Visby, 2026-04-26 

 
Goalie Camp Gotland  

2025 markerade ett viktigt milstolpeår – den femte upplagan av Goalie Camp Gotland. Intresset var 
större än någonsin, och samtliga 108 platser fylldes på endast 12 minuter. Ett tydligt bevis på det 
starka engagemang och förtroende som campen byggt upp genom åren. 

Mellan den 28 juli och 3 augusti samlades 108 målvakter från Sverige och Norge på Gotland. 
Deltagarna, 58 tjejer och 50 killar i åldrarna 12–21 år, bidrog till en inspirerande och inkluderande 
miljö där utveckling och gemenskap stod i centrum. Extra glädjande var att 22 av deltagarna kom från 
Gotland, varav 13 från Endres målvaktsakademi – ett kvitto på den starka lokala förankringen. 

Under veckan fylldes dagarna av intensiva målvaktspass, fysträning och teoripass, ledda av 20 
engagerade instruktörer. Bland dessa fanns välmeriterade namn som Lova Edwall, Daniel Pålsson, 
Mattias Tiger, Robin Nilsson och Mattias Söderlund. Tillsammans med ett stort antal ideella 
funktionärer skapade de en professionell, trygg och inspirerande miljö för alla deltagare. 

Den mentala träningen, ledd av Clara Callne och Thomas Nilsson, blev en av årets stora höjdpunkter. 
Inför årets camp hade materialet “mental träning för unga idrottare” digitaliserats – ett initiativ som 
mottogs mycket positivt och gav deltagarna värdefulla verktyg att ta med sig både på och utanför 
planen. 

Ett unikt inslag var även besöket av Björn Johannesson från baseballlandslaget, som gav målvakterna 
nya perspektiv på kastteknik och utkast. Genom att bryta ner och träna specifika moment bidrog han 
till att utveckla deltagarnas tekniska färdigheter ytterligare. 

Men Goalie Camp handlar om mer än bara träning – det handlar om gemenskap. Under veckan 
arrangerades flera aktiviteter som stärkte sammanhållningen, där fredagskvällen bjöd på bumper balls, 
cornhole, fotbollsdart och glass i sommarkvällen. 

För att fira campens femårsjubileum höjdes ribban ytterligare. I den historiska Nicolai ruin anordnades 
en storslagen medeltidsfest med mat, dansshow och eldshow. Med cirka 170 deltagare blev det en  
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magisk kväll fylld av skratt, gemenskap och minnen för livet. 

Även medföljande familjer fick ta del av upplevelsen genom guidade turer i Visby, ledda av Gunnar 
Bäck. Med cirka 40 deltagare per tillfälle blev det uppskattade inslag som ytterligare stärkte 
helhetsupplevelsen kring campen. 

Campens intäkter bestod av deltagaravgifter och sponsring, medan kostnaderna omfattade bland 
annat måltider, hallar, instruktörer, material, transporter och boende. Deltagarna bodde på 
Södervärnsskolan, vilket bidrog till en nära och social atmosfär under hela veckan. 

Sammanfattningsvis blev Goalie Camp Gotland 2025 en stor framgång – en vecka fylld av utveckling, 
glädje och gemenskap. Campen fortsätter att växa, inte bara i antal deltagare, utan i kvalitet, innehåll 
och betydelse för alla som är en del av den. 
 

Henrik Edwall 
Ansvarig Goalie Camp Gotland 

Visby 2026-04-26 

Endre IF SUPPORTERKLUBB 
 

Säsongen 2025/2026 

Endre IF Supporterklubb har under verksamhetsåret arbetat ideellt för att synliggöra och stärka 
engagemanget kring Endre IF och daminnebandyn på Gotland. Ett uttalat mål inför säsongen var att 
tydligt markera att det finns en aktiv och organiserad supporterklubb samt att nå minst tio betalande 
medlemmar. 
 

Under året har supporterklubben haft cirka 20 betalande medlemmar, där medlemskapet gäller till och 
med december 2026. Medlemmarna har erbjudits mervärde i form av tidig och exklusiv information, 
bland annat om nyförvärv samt kortare intervjuer som endast kommunicerats till medlemmar. 
Samtliga medlemmar har även erhållit en medlemsgåva i samband med sitt inträde. 
 

Supporterklubben har, i samarbete med ASSIST, tagit fram matchtröjor i olika prisklasser som sålts till 
både medlemmar och övriga supportrar. 

Kommunikation har skett via e-post till medlemmar samt genom öppna kanaler såsom Instagram, där 
innehåll publicerats för att skapa engagemang och peppa inför matcher. Kanalerna har även använts i 
syfte att värva nya medlemmar. 
 

Supporterklubbens representanter har även deltagit i möten inom föreningen för att bidra till ökat 
publiktryck vid matcher och slutspel samt fört dialog kring framtida merchandise. Arbetet har bedrivits 
helt ideellt och medlemsavgiften är avsedd att användas för framtida aktiviteter såsom event eller 
supporterresor. 
 

Inför kommande verksamhetsår är målsättningarna att värva fler medlemmar, genomföra minst en 
supporterresa, ett event kring match samt vidareutveckla content och samverkan kring tidningen och 
Endre I sin helhet. 
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12 TACK 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, spelare, ledare, föräldrar, funktionärer, supporters, 
lottköpare, press/media, Region Gotland, sponsorer med flera som på olika sätt bidrar till Endre IF:s 
verksamhet! 
 
/Rickard Wahlin, Emma Hoffman, Josefine Eriksson, Hanna Lenholm, Mikael Ogestad, Jenny Apoy-
Söderdahl, Mikael Östervall, Magnus Dahlblom och Therese Löfgren-Weinerbrandt. 
 

 

 
 
Fotograf: Magnus C Lydahl  


